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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Dni Nauki na Uniwersytecie Zielonogórskim

"Jest to święto nauki organizowane w formule festynu rodzinnego, popularyzującego naukę,
rozbudzające ciekawość wiedzy, tworzące możliwość bezpośredniego kontaktu z ludźmi nauki.
Impreza jest skierowana do szerokiej grupy odbiorców – od dzieci, poprzez studentów, do
najstarszych mieszkańców naszego miasta i regionu" – mówi rzeczniczka prasowa UZ Ewa Sapeńko.
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W ciągu trzech dni prezentowane będą osiągnięcia kilkunastu dziedzin nauki i sztuki. Będą to
wykłady i prelekcje, interdyscyplinarne dyskusje panelowe z udziałem publiczności, doświadczenia
i eksperymenty w laboratoriach naukowych, jak również warsztaty w pracowniach artystów.

Pokazy i demonstracje zjawisk fizycznych zostaną przeprowadzone w specjalnie przygotowanych
stoiskach w pawilonach namiotowych na parkingu przy uczelni. W programie znalazł się również
blok imprez z konkursami dla dzieci. Akademiccy sportowcy zainteresują sympatyków tej dziedziny
sztukami walki i rozgrywkami sportowymi.

Dni Nauki to także spora porcja rozrywki i spotkań z kulturą, m.in. za sprawą występów kabaretów,
koncertów oraz występów chóru i zespołów tanecznych. Podobnie jak w ub. roku, uczelnia zaprosiła
do udziału w przedsięwzięciu także zielonogórskie firmy znane z wyrobów z zastosowaniem
zaawansowanych technologii.

PAP - Nauka w Polsce, Marcin Rynkiewicz 

Skomentuj na forum
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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